
 

Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                           

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

SW a HW pro provoz IS – část II 
 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění  veřejné zakázky je dodávka hardwarových technologií a softwarového vybavení, včetně 
příslušenství (dále jen „zboží“) dle požadavků zadavatele a v rozsahu a souladu těchto zadávacích podmínek.  
 Zboží bude dodáno v souladu s kvalitativními a technickými požadavky zadavatele na předmět veřejné 
zakázky specifikovaný v příloze č. 1 zadávacích podmínek – technické specifikaci (dále jen technická 
specifikace“).  
 Součástí dodávky zboží je: 

• Zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, 

• Provedení veškerých úkonů a činností nutných k tomu, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, 

zejména instalaci,  

• Dodání nezbytné původní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití, 

• Dodání návodu na obsluhu – uživatelskou dokumentaci v českém jazyce, 

• Instruktáž zaměstnanců a obdobných osob zadavatele, 

• Po dobu záruky poskytování bezplatného záručního servisu. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 
technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 
způsobu užití. 
Zadavatel požaduje originální a nové zboží určené k prodeji v České republice. 



 

Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                           

 

 

Zadavatel upozorňuje, že pokud se v zadávacích podmínkách nebo jejích přílohách vyskytuje odkaz na určité 
dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu (například čl. 7.4. písm. b) zadávacích podmínek), je to v takových případech, kdy 
zadavatel v době zahájení zadávacího řízení disponuje určitým hardwarovým či softwarovým vybavením a 
pro jeho další řádné fungování je nezbytné, aby bylo nově dodávané zboží se současným vybavením 
zadavatele kompatibilní. 

 

Položky předmětu veřejné zakázky, minimální rozsah dodávky a minimální technické požadavky 

 
Položky předmětu plnění 

Předmětem plnění  veřejné zakázky je rozšíření stávajícího clusteru o dva nové fyzické databázové servery 

včetně operačního systému, softwarového vybavení pro virtualizaci a zálohování a dodávky LCD monitorů 

pro koncové stanice zadavatele: 

a) Fyzický server – 2ks 

Dodávka 2 kusů nového serveru určeného pro montáž do 19“ datového rozvaděče max. velikosti 2U s 

umístěním v primárním a sekundárním datovém centru Pardubické nemocnice včetně odborné 

instalace a software pro virtualizaci a zálohování. 

b) LCD monitory – 525 ks 

Dodávka 525 kusů nových LCD monitorů pro koncové stanice zadavatele. 

Minimální technické požadavky 

Podrobný popis a bližší technické parametry předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v technické 

specifikaci.  

Požadovaná záruční lhůta 

Požadovaná minimální záruční lhůta na jednotlivé položky předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a 

specifikována v technické specifikaci. Zadavatel požaduje možnost využití pozáručního servisu. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 
Celková cena bez DPH:                     4 443 300,00 Kč  
Celková cena včetně DPH:               5 376 393,00 Kč 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena celkem 
bez DPH 

AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 
04308697 4 934 900,- Kč 

ALWIL Trade, spol. s r.o. Průmyslová 7, 102 00 

Praha 10 

16188641 4 443 300,- Kč 

 



 

Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                           

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 

ALWIL Trade, spol. s r.o. Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 16188641 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka  IČO Nabídková cena 
celkem bez DPH 

1 ALWIL Trade, spol. s r.o. Průmyslová 7, 102 00 

Praha 10 

16188641 4 443 300,- Kč 

2 AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 

04308697 4 934 900,- Kč 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější je vyhodnocena nabídka účastníka ALWIL Trade, spol. s r.o. Hodnotící 

komise provedla posouzení nabídky. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 



 

Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                           

 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


